Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «Г Э Т »)

ПРИКАЗ
№  239-а от 01. 06.2020г.
Г  усиноозерск

Об организованном завершении 2019-2020 учебного года

В  целях организованного завершения учебного процесса в 2019-2020 учебном

году в условиях распространения новой коронавирусной инфекции и обеспечения

санитарно -  эпидемиологического благополучия населения, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести промежуточную аттестацию в группах 1-3 курсов с применением

дистанционных образовательных технологий и электронного обучения в срок до

26.06.2020 г.

2. Провести Государственную итоговую аттестацию обучающихся

выпускных групп с 15.06.2020 г. по 19.06.2020 г. с применением дистанционных

образовательных технологий.

3. Заведующим очным и заочным обучениями по профессиям и

специальностям (Ереминой JI.A ., Ульяновой С .А .) :

- разработать технический регламент проведения ГИ А в зависимости от

санитарно-эпидемиологических условий в срок до 03.06.2020 г.

- организовать работу Государственных экзаменационных комиссий в сроки,

согласно графикам защиты ВКР по профессиям и специальностям

- организовать своевременную сдачу в бухгалтерию справок о выданных

часах преподавателями по форме 03 в период с 22.06.2020 г. по 25.06.2020 г.

4. Заместителю директора по УР (Славко Т.В.):

- составить предварительную тарификацию учебной нагрузки преподавателей

на 2020-2021 учебный год

- представить на утверждение тарификационный список 26.06.2020 г.

5. Секретарям очного и заочного обучений по профессиям и специальностям

(Нимаевой И.Н., Арафайловой М .С., Ланской В .В .):

-оформить в установленном порядке документы об уровне образования

обучающихся в период с 18.06.2020 г. - 24.06.2020 г. на основании решения ГЭК.

6. Инспектору отдела кадров Бутырской Н.А. установить порядок выдачи

документов об уровне образования выпускникам 2019-2020 учебного года до

19.06.2020 г.

7. Руководителям структурных подразделений (Ереминой Л.А., Ульяновой

С.В., Авериной С.В., Белых Л.В.) представить отчеты о проделанной работе за 2019

2020 учебный год не позднее 29.06.2020 г.

8. Заместителю директора по УР Славко Т.В.и заместителю директора по ВР

Зубаковой О.Н. представить отчет о проделанной работе коллективу на пед. совете в

сентябре месяце 2020г.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор % lc a J '7  Б М Спасов
/

С приказом ознакомлены:

«  & /» Ж  2020 г. ^  Еремина Л.А.

(<, , » t . 2020 г. * Ульянова С .А.

«  С 7 » С  С  2020 г. Славко Т.В.

« С / » Q &  2020 г. Нимаева И.Н.

« 0-(» о g 2020 г. Арйфайлова М.С.

« 2 l;» O f  2020 г. / ' ' ^ ^ ^ 'Ланская В.В

« С [ » OG 2020 г. Ж  Бутырская Н.А.

« *У  » £  2020 г.У / А -  Аверина С.В.

« »  / У  2020 г. Белых Л.В.

« / »   2020 г. Зубакова О.Н.

Исполнитель: Зам. Директора по УР Славко Т В.